[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
городского округа Отрадный
Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От  11.09.2015   №  1482
PAGE
2

О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие образования в городском округе Отрадный Самарской области на 2012 – 2015 годы»

В целях эффективного расходования денежных средств и обеспечения бесперебойной работы образовательных учреждений, Администрация городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в муниципальную программу «Развитие образования в городском округе Отрадный Самарской области на 2012 – 2015 годы» (далее – Программа), утвержденную постановлением Администрации городского округа Отрадный от 12.08.2011 № 1044, следующие изменения:

1.1. В Приложении 2 внести следующие изменения:

1.1.1. Раздел I «Содержание учреждений» в п.4.4.1. «Ликвидация

аварийных ситуаций» в столбце 14 цифры «1000» заменить цифрами «809,0»;

в п.4.4.2. «Проведение ремонтно-восстановительных работ» заменить цифрами в столбце 14 цифры «1000» заменить цифрами «1191,0»;

1.2. Раздел III «Улучшение материально-технической базы ДОУ» дополнить строкой 15.11.1. следующего содержания:

	15.11.1
	Изготовление проектно-сметной документации по оборудованию эвакуационных выходов «ДОУ» №7
	2015

	131,060

	131,060
	МАУ ЦМТО

- в пункте 15.13. «Ремонт системы водоснабжения и канализации в младших классах и восстановление кирпичной кладки школы №6» в столбце 14 цифры «363,0» заменить цифрами «299,264», в столбце 16 цифры «363,0» заменить цифрами «299,264»;

 - в пункте 19.2. «Обеспечение детской мебелью МДОУ № 8» в столбце 14 цифры «169,1» заменить цифрами «131,4», в столбце 16 цифры «169,1» заменить цифрами «131,4»;

 - в пункте 19.2.1. «Замена 2 - х унитазов» в столбце 14 цифры «9,7» заменить цифрами «9,697», в столбце 16 цифры «9,7» заменить цифрами «9,697;

 - в пункте 19.2.2. «Приобретение мягкого инвентаря» в столбце 14 цифры «71,2» заменить цифрами «41,578», в столбце 16 цифры «71,2» заменить цифрами «41,578»;
- в пункте 28.7.4. «Оборудование для групповых комнат» в столбце 14 цифры «210,87» заменить цифрами «207,24», в столбце 16 цифры «210,87» заменить цифрами «207,24»;

- в пункте 28.7.9. «Оборудование для медкабинета» в столбце 14 цифры «100,0» заменить цифрами «103,63», в столбце 16 цифры «100,0» заменить цифрами «103,63»;

- в пункте 28.7.11. «Хозяйственный инвентарь» в столбце 14 цифры «77,723» заменить цифрами «90,223», в столбце 16 цифры «77,723» заменить цифрами «90,223»;

- в пункте 28.7.13. «Оснащение музыкального зала» в столбце 14 цифры «176,8» заменить цифрами «148,3», в столбце 16 цифры «176,8» заменить цифрами «148,3»;

 - добавить строку 28.7.15. следующего содержания

	28.7.15
	Приобретение мебели «ДОУ» № 17
	2015

	16,001

	16,001
	МАУ ЦМТО

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Рабочая трибуна» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа Отрадный Самарской области в сети Интернет.

Глава Администрации
городского округа Отрадный
Самарской области                                                                            А.А.Мязин

[image: image1.png]